ZP.2.2022.

ZAWIADOMIENIE

Czarna Biatostocka 21.09.2022.

Dotyczy : Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ,,DOSTAWA SPRZETU W

RAMACH PROJEKTU PODNIESIENIE KOMPETENCJI CYFROWYCH WSROD UCZNIOW |
NAUCZYCIELI WOJEWODZTWA PODLASKIEGO” do Szkoty Podstawowej nr 2 im.

R.Traugutta w Czarnej Biatostockiej ZP.2.202E

1. Zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamoéwien publicznych Dyrektor Szkoty Podstawowej nr 2 im.

R.Traugutta w Czarnej Biatostockiej zawiadamia, ze w postgpowaniu

przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji nr

ref. ZP.2.2022 jako najkorzystniejsza wybrano ofertg ztozong przez

nastepujgcego wykonawce:

KSERKOM Tomasz Zmarzty
33-100 Tarnow
Ul. Romanowicza 32

Oferta ztozona przez wykonawce jest oferta kompletna i nie podlega
odrzuceniu, cena przedstawiona w ofercie nie przekracza kwoty, jaka
Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na realizacje zamoéwienia. Wybrana

ofertaspetnia wszystkie wymagania za mawiajgcego zawarte w SWZ.Oferta

zgodnie z kryteriami oceny ofert uzyskata najkorzystniejszy wynik-ilos¢
punktéw. Jednocze$nie wzywa sig oferenta do zfozenia wymaganych
dokumentéw o ktérych mowa SWZ rozd.9 pkt.3.

2. W postepowaniu o udzielenie zamowienia ztozono nastepujgce oferty.

Lp Nazwa i adres
wykonawcy

Cena

oferty
brutto

Termin
realizacj
i
zamowi
enia

Punkty
za

kryteriu
m cena

Punkty za
kryterium
termin
realizacji

taczna
suma
pkt.

1 Biuro
Inzynieryjne
MARTEX
Marcin Puzniak
58-405
Krzeszow,
Gorzeszow 19

63909,69

10 dni

49,9

40

89,9




Przedsiebiorstw
o Handlowo-
Ustugowe
INTER-TAB

Jan Pazdecki
62-872
Godziesze
Mate, Jozefow
27

58655,90

10 dni

54,3

40

94,3

INTERDESK
Rafat Stowik
42-500 Bedzin
Ul.Staszica 2

57535,67

Do 30
dni

55,4

55,4

Wilanka Sp.z
0.0.

Piotr Bukalski
02-013
Warszawa

Ul. Lindleya 16

57826,77

10 dni

55,1

40

95,1

GRAFIX
Matgorzata
Tyrata

15-103
Biatystok

Ul. Bitwy
Biatostockiej 2A

60256,05

10 dni

52,9

40

92,9

Mitel Michat
Szorc
19-300 Etk
Ul. Suwalska
69A

65590,17

10 dni

48,6

40

88,6

EDUKARIUM
Sp.z 0.0.

85-451
Bydgoszcz

60600,00

10 dni

52,6

40

92,6




ul.
Grunwaldzka
207

PH HAWK
M.Siwicki,
A.Siwicki
15-889
Biatystok
Ul.Brukowa
24lok.4

57295,00 9 dni

556 |40 95,6

KSERKOM
Tomasz
Zmarzly

33-100 Tarnow

ul.
Romanowicza
32

53125,20 10 dni

60 40 100

10

NORDWECO Sp.

Z 0.0.

71-130 Szczecin

ul.
Wieniawskiego
21

61688,59 9 dni

51,7 40 91,7

SZKOLA PODETAWCOWA Nr 2
im. Romualda Traugitia
16-020 Czarna Bialostocka, ul. Traugutta 28
NIP 966 05 91 609, REGON 000262711
tel. 85 710 39 06

Dyrektor Szkoly Pods

im. Ro Ida T

DSIOCKIS]
1A
vlanta Monika Dadura

;.q\j_rmur_;j nr2




